27 Davenport, p.65-66 (Latince den Türkçeye tercüme bize aittir).

28 Davenport, p.75.

29 Sivrikaya, s.924, dipnot 51.

edeceği topraklar üzerinde Portekiz'in de hak iddia edeceğinden korktuğu için, yeni bir fermana ihtiyaç duyuyordu. Tesadüf sayılamayacak bir şekilde, Christopher Columbus'un ikinci sefere çıkmasından sadece iki gün sonra, 26 Eylül 1493'te Papa Alexander "Dudum Siquidem" fermanını verdi. Fermanda özellikle şu kısım dikkat çekiciydi:

*Latincesi:* "Cum autem contingere posset quod nuntii et capitanei aut vassalli vestri, versus occidentem aut meridiem navigantes, ad partes orientales applicarent, ac insulas et terras firmas que Indie fuissent vel essent, repperirent, nos, volentes etiam vos favoribus prosequi gratiosis, motu et scientia ac potestatis plenitudine similibus, donationem, concessionem, assignationem, et litteras predictas, cum omnibus et singulis in eisdem litteris contentis clausulis, ad omnes et singulas insulas et terras firmas, inventas et inveniendas ac detectas et detegendas, que navigando aut itinerando versus occidentem aut meridiem hujusmodi sint vel fuerint aut apparuerint, sive in partibus occidentalibus vel meridionalibus et orientalibus et Indie existant, auctoritate apostolica, tenore presentium, in omnibus et per omnia, perinde ac si in litteris predictis de eis plena et expressa mentio facta fuisset, extendimus pariter et ampliamus, vobis ac heredibus et successoribus vestris predictis, per vos vel alium seu alios, corporalem insularum ac terrarum predictarum possessionem, propria auctoritate libere apprehendendi ac perpetuo retinendi, illasque adversus quoscunque impediens etiam defendend".

*Türkçesi:* "Ancak elçileriniz, kaptanlarınız veya vassallarınız batıya veya güneye doğru yolculuk ederken gemilerini doğu bölgelerine karaya çıkarabilir ve orada Hindistan'a bağlı veya Hindistan'a ait olan adaları ve kara toprakları keşfedebilirler. Benzer uyumumuz, bilgimiz ve güç doluluğumuz aracılığıyla, Apostolik otorite ve mevcut olanların niteliği aracılığıyla size lütfkâr iyilikler: yukarıda bahsedilen mektuplarda tam ve açık bir şekilde bahsedilmiş gibi, her şeyde ve her şeyde, aynı şekilde, söz konusu hediyemizi, hibemizi, görevlendirmemizi ve mektuplarımızı, söz konusu mektuplarda yer alan tüm ve tekil maddelerle birlikte, bulunan ve bulunacak, keşfedilen ve keşfedilecek veya ister batı kısımlarında, ister güney ve doğu ve Hindistan bölgelerinde olsun, batıya veya güneye doğru seyahat rotasında olabilir veya görünebilir tüm adalara ve kara topraklarına kadar genişletecek ve genişleteceğiz. Size ve yukarıda adı geçen mirasçılarınıza ve haleflerinize, kendiniz veya bir başkası veya başkaları aracılığıyla kullandığınız kendi yetkiniz aracılığıyla, söz konusu adaların ve ülkelerin fiziksel mülkiyetini özgürce ele geçirmeniz ve onları sonsuza kadar elinizde tutmanız ve kim karşı çıkarsa çıksın onlara karşı savunmanız için tam ve özgür bir yetki veriyoruz."<sup>30</sup>